
Spielklassen Verband Südbaden 2014/15

HERREN Landesliga Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Singen II 18 16 0 2 152:55 +97 32:4
2 TTC GW Konstanz 18 13 1 4 147:90 +57 27:9
3 TTC Beuren a.d. Aach 18 13 0 5 137:98 +39 26:10
4 TTC Mühlhausen II 18 10 1 7 130:117 +13 21:15
5 TUS Hüfingen 18 10 0 8 115:110 +5 20:16
6 TTC Riedböhringen 18 8 1 9 122:110 +12 17:19
7 TTC Singen III 18 6 4 8 112:119 -7 16:20
8 TTSV Mönchweiler 18 5 2 11 105:130 -25 12:24
9 SV Allensbach 18 4 1 13 72:143 -71 9:27

10 TTF Stühlingen 18 0 0 18 42:162 -120 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mollin, Hans

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.09.2014 20:00 v (1) SV Allensbach TTC Singen II 0:9
Sa. 20.09.2014 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Mühlhausen II
TTC Beuren a.d. Aach
TTF Stühlingen

TTSV Mönchweiler
TTC GW Konstanz
TTC Riedböhringen

9:6
6:9
1:9

Sa. 27.09.2014 15:00 (1)
15:00 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

TTC Singen III
TTC Riedböhringen
TTC GW Konstanz
TTC Singen II

SV Allensbach
TTSV Mönchweiler
TTF Stühlingen
TTC Singen III

9:0
9:3
9:4
9:3

So. 28.09.2014 14:00 (1) TTC Beuren a.d. Aach TUS Hüfingen 9:6
Sa. 04.10.2014 15:00 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)

TTC Riedböhringen
TTC Singen III
TUS Hüfingen

TTC Singen II
TTC Mühlhausen II
SV Allensbach

4:9
7:9
9:2

So. 05.10.2014 10:00 (1) TTC Mühlhausen II TTC Beuren a.d. Aach 6:9
Sa. 11.10.2014 15:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Singen III
SV Allensbach
TTC Singen II

TTC Beuren a.d. Aach
TTC Riedböhringen
TTC Beuren a.d. Aach

3:9
4:9
9:2

Sa. 18.10.2014 15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TTC Riedböhringen
TTC Singen III
TTC Mühlhausen II
TTC Singen II
TTSV Mönchweiler

TTC GW Konstanz
TUS Hüfingen
TTF Stühlingen
TUS Hüfingen
SV Allensbach

3:9
9:1
9:0
9:0
9:4

So. 19.10.2014 11:00 t/v (1) TTF Stühlingen TTSV Mönchweiler 1:9
Sa. 25.10.2014 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SV Allensbach
TTC GW Konstanz
TUS Hüfingen
TTSV Mönchweiler

TTF Stühlingen
TTC Singen III
TTC Mühlhausen II
TTC Singen II

9:5
9:3
4:9
1:9

So. 02.11.2014 11:00 v (1)
14:00 (1)

TTC GW Konstanz
TTC Beuren a.d. Aach

TTSV Mönchweiler
SV Allensbach

9:3
9:1

Sa.
 

15.11.2014
 

15:00 h (2)
 
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Riedböhringen
Halle: kleine Sporthalle ...
SV Allensbach
TTC Beuren a.d. Aach
TTF Stühlingen

TTC Singen III
 
TTC GW Konstanz
TTSV Mönchweiler
TTC Singen II

4:9
 

2:9
9:5
1:9

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 15:21 | Seite 1 von 2



Spielklassen Verband Südbaden 2014/15

HERREN Landesliga Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2014 18:00 (1)

19:00 (1)
TTF Stühlingen
TUS Hüfingen

TTC Beuren a.d. Aach
TTC GW Konstanz

2:9
4:9

Sa. 29.11.2014 15:00 (1)
19:00 (1)

TTC Singen III
TUS Hüfingen

TTF Stühlingen
TTC Riedböhringen

9:1
9:6

So. 30.11.2014 13:00 v (3) TTC Singen II TTC Mühlhausen II 9:4
Sa. 06.12.2014 14:00 v

15:30 v (1)
20:00 (1)

SV Allensbach
TUS Hüfingen
TTSV Mönchweiler

TTC Mühlhausen II
TTF Stühlingen
TTC Singen III

2:9
9:1
8:8

Sa. 13.12.2014 16:00 (1)
16:00 v (1)
19:30 v (1)

TTC Mühlhausen II
TUS Hüfingen
TTC GW Konstanz

TTC Riedböhringen
TTSV Mönchweiler
TTC Singen II

9:5
9:2
3:9

So. 14.12.2014 10:00 (1) TTC Mühlhausen II TTC GW Konstanz 9:7
So. 11.01.2015 14:00 v (1) TTC Beuren a.d. Aach TTC Riedböhringen 9:7
Sa. 17.01.2015 15:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Singen II
TTF Stühlingen
TTC Beuren a.d. Aach
TTC GW Konstanz
TTC Singen III

TTSV Mönchweiler
SV Allensbach
TTC Mühlhausen II
TUS Hüfingen
TTSV Mönchweiler

9:2
3:9
9:5
9:2
8:8

Sa. 24.01.2015 15:00 (1)
15:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Riedböhringen
TTC GW Konstanz
SV Allensbach
TTSV Mönchweiler

TTF Stühlingen
TTC Mühlhausen II
TTC Singen III
TUS Hüfingen

9:3
7:9
8:8
5:9

So. 25.01.2015 14:00 (1) TTC Beuren a.d. Aach TTC Singen II 2:9
Sa. 31.01.2015 15:00 (1)

15:00 v (1)
18:00 (1)
18:40 v (1)
20:00 (1)

TTC Riedböhringen
TUS Hüfingen
TTF Stühlingen
TTC GW Konstanz
TTSV Mönchweiler

TTC Mühlhausen II
TTC Singen II
TTC Singen III
SV Allensbach
TTC Beuren a.d. Aach

8:8
3:9
5:9
9:0
7:9

Mi. 04.02.2015 20:00 v (1) TTC Singen III TTC Singen II 2:9
Sa. 07.02.2015 15:00 (1)

18:00 (1)
TTC Singen II
TTC Beuren a.d. Aach

TTC GW Konstanz
TTF Stühlingen

9:5
9:2

Sa. 21.02.2015 18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTF Stühlingen
SV Allensbach
TTSV Mönchweiler

TTC GW Konstanz
TUS Hüfingen
TTC Riedböhringen

5:9
6:9
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 15:00 (1)

16:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

TTC Riedböhringen
TTC Mühlhausen II
TTF Stühlingen
TTC GW Konstanz

SV Allensbach
TTC Singen II
TUS Hüfingen
TTC Beuren a.d. Aach

9:2
9:5
1:9
9:7

Sa. 07.03.2015 15:00 v (1)
15:30 (1)
20:00 (1)

TTC GW Konstanz
TUS Hüfingen
TTSV Mönchweiler

TTC Riedböhringen
TTC Singen III
TTC Mühlhausen II

9:4
9:5
9:6

Fr. 13.03.2015 20:00 v (1) TTC Mühlhausen II TUS Hüfingen 4:9
Sa. 14.03.2015 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Riedböhringen
TTC Singen II
SV Allensbach
TTC Singen III

TTC Beuren a.d. Aach
TTF Stühlingen
TTSV Mönchweiler
TTC GW Konstanz

9:3
9:3
9:7
8:8

Sa. 21.03.2015 14:30 v (3)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00
20:00 (1)

TTC Singen II
TTC Riedböhringen
TTF Stühlingen
TTC Beuren a.d. Aach
TTSV Mönchweiler

SV Allensbach
TUS Hüfingen
TTC Mühlhausen II
TTC Singen III
TTC GW Konstanz

9:2
6:9
3:9
9:1
3:9

Sa. 28.03.2015 15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
18:40 v (1)

TTC Singen II
TUS Hüfingen
TTC Mühlhausen II
TTC Singen III

TTC Riedböhringen
TTC Beuren a.d. Aach
SV Allensbach
TTC Riedböhringen

3:9
5:9
3:9
2:9

Sa. 11.04.2015 16:00 (1)
18:00 (1)
20:00 t/v (1)

TTC Mühlhausen II
SV Allensbach
TTSV Mönchweiler

TTC Singen III
TTC Beuren a.d. Aach
TTF Stühlingen

4:9
3:9
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 15:21 | Seite 2 von 2


